

# **Knowtronic ApS**

**CVR. nr. 29615594**

**Æblevej 7**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015/16**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2016

---

Dirigent Morten Kraft

12560-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Knowtronic ApS Æblevej 7 4700 Næstved
	CVR. nr.: 29615594 Stiftelsesdato: 31. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Formål:</b>	Udvikling, produktion, installation og servicering af betalingsautomater
<b>Direktion:</b>	Morten Kraft, Direktør
<b>Revisor:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion, installation og servicering af betalingsautomater.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.890.002</b>	<b>2.055.936</b>
Personaleomkostninger	1	-2.606.654	-1.861.699
<b>Driftsresultat</b>		<b>283.348</b>	<b>194.237</b>
Finansielle indtægter		30	5
Finansielle udgifter		-38.980	-36.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.398</b>	<b>157.415</b>
Skat af årets resultat	2	-53.834	-36.937
<b>Årets resultat</b>		<b>190.564</b>	<b>120.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		190.564	120.478
<b>Disponeret i alt</b>		<b>190.564</b>	<b>120.478</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		680.631	1.062.305
<b>Varebeholdninger</b>		<b>680.631</b>	<b>1.062.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.169.894	1.154.339
Andre tilgodehavender		0	76.472
Periodeafgrænsningsposter		8.981	8.981
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.178.875</b>	<b>1.239.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>407.577</b>	<b>210.774</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.267.083</b>	<b>2.512.871</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.267.083</b>	<b>2.512.871</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		128.000	128.000
Overført resultat		945.444	754.880
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>1.073.444</b>	<b>882.880</b>
Gæld til banker		1.009	90.085
Modtagne forudbetalinger fra kunder		256.438	237.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.902	693.332
Selskabsskat		84.690	30.856
Anden gæld		198.543	122.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.057	455.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.193.639</b>	<b>1.629.991</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.193.639</b>	<b>1.629.991</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.267.083</b>	<b>2.512.871</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
<b>1. Personalemkostninger:</b>			
Lønninger	2.560.009	1.827.739	
Andre omkostninger til social sikring	41.574	26.772	
Andre personalemkostninger	5.071	7.188	
	<u><b>2.606.654</b></u>	<u><b>1.861.699</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat	0	6.118	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53.834	30.819	
	<u><b>53.834</b></u>	<u><b>36.937</b></u>	
<b>3. Egenkapital:</b>			
	<u><b>1/7 2015</b></u>	<u><b>Årets resultat</b></u>	<u><b>30/6 2016</b></u>
Selskabskapital	128.000	0	128.000
Overført resultat	754.880	190.564	945.444
	<u><b>882.880</b></u>	<u><b>190.564</b></u>	<u><b>1.073.444</b></u>

Selskabskapitalen er fordelt på 128 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 24 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 216.000.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.